
Zarządzenie nr 17/20210 
Rektora Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
z dnia 14 maja 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia terminów płatności i wysokości opłat pobieranych za szkolenia 

prowadzone w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej 
im. Alcide De Gasperi w Józefowie od roku akademickiego 2021/2022 

 
 

Działając na podstawie §60 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej im. 
Alcide De Gasperi w Józefowie zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Ustala się terminy płatności i wysokość opłat pobieranych za szkolenia prowadzone 

w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie od roku 
akademickiego 2021/2022. 

2. Terminy płatności i wysokość opłat, o którym mowa w ust. 1, zostały określone 
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Rektor 
Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
 
 

…………………..



Załącznik 
do Zarządzenia nr 17/2021 Rektora  
Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 
im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
z dnia 14 maja 2021 r. 

 
                      

 
Terminy płatności 

 całość  opłaty należy wnieść w dniu zapisu na szkolenie 
 
 
 

Wysokość opłat dla poszczególnych szkoleń 
 

Nazwa szkolenia Wysokość opłat 
Bajkoterapia 280 zł 

Diagnoza i ocena funkcjonowania dzieci z deficytami w rozwoju, w 
oparciu o profil Psychoedukacyjny PEP-R 300 zł 

Edukacja filmowa w szkole - wychowanie przez oglądanie 360 zł 

Elektroniczne zamówienia publiczne 250 zł 

Konstruowanie Indywidualnego Planu Edukacyjno-Terapeutycznego 
(IPET) 300 zł 

Kreowanie wizerunku - sztuka autoprezentacji 350 zł 

Mediacje gospodarcze 360 zł 

Metody aktywizujące w szkole 300 zł 

Metody projekcyjne 250 zł 

Nauczanie matematyki przez zabawę 360 zł 

Nowatorskie formy terapii 250 zł 

Podstawy terapii behawioralnej 250 zł 

Praca z dzieckiem z zachowaniami trudnymi 250 zł 

Stymulacja rozwoju mowy u dzieci w wieku przedszkolnym  200 zł 

Trening umiejętności społecznych (TUS) 360 zł 

Wprowadzenie do mediacji 300 zł 

Współpraca z rodzicami we współczesnej szkole 300 zł 

Założenia nowej ustawy zamówienia publiczne 250 zł 

Zarzadzanie sobą i innymi w czasie 250 zł 

Jak skutecznie przemawiać?  300 zł 

Perswazja a manipulacja – jak się przed nią skutecznie ochronić?  300 zł 

Rozwój dziecka w normie i  patologii z naciskiem na muzykoterapię  360 zł  

Werbalne i niewerbalne środki komunikacji. Jak skutecznie 
porozumiewać się 300 zł  

Malowanie ruchem, dźwiękiem, mową – ilustracje muzyczno-ruchowe 
do muzyki artystycznej  360 zł  

Flet prosty – instrument szkolny. Metody szybkiej i skutecznej gry 300 zł 

 

 
 


